Кировское областное государственное

образовательное бюджетное учреждение

г. Киров

дополнительного образования

ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ /Х-Кот 30.12.2021 г.

Об утверждении плана ФХД на 2022год:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план ФХДна2022 год по следующим наименованиям:

№|Наименование показателя ВР, КОСГУ,доп.класс|Размер субсидий|Размер субсидий
п/п 2021 год 2021 год конечная

начальная сумма|сумма
1 Выплатывсего 70388 032,74|70388 032,74

Субсидия на выполнение 66 159 329,65 66 159 329,65
государственного задания |

1.1.На оказание государственныхуслуг по предоставлению дополнительного образования детей и
молодежив организациях дополнительного образования БЮДЖЕТ

1 Заработная плата 111 |211 39 400 000,00 39 400 000,00
2 Социальные пособия и 111 266 250 000,00 250 000,00

компенсации персоналу в
денежной форме

3 Начисления на выплатыпо 119 213 12 145 443,05 12 145 443,05
оплате труда

4 Прочие несоциальные 112 212 28 700,00 28 700,00
выплаты персоналувденежной форме

5 Оплата транспортныхуслуг 112|222 1000,00 1000,00
6 Прочие несоциальные 112 226 269 500,00 269 500,00

выплаты персоналувденежной форме
7 Прочие работыи услуги 113|226 320 660,00 320 660,00
8 Оплата услуг связи 244__|221 361 000,00 361 000,00
9 Оплата транспортных услуг 244|222 132 000,00 132 000,00
10|Оплата коммунальных услуг 247 |223 |01 2 235 422,07 2235 422,07

11|Оплата коммунальных услуг 247__| 223|03 1604 000,00 1604 000,00
12|Оплата коммунальных услуг 244 223 04 126 200,00 126 200,00
13|Оплата коммунальных услуг 244 |223|06 220 000,00 220 000,00
14_|Оплата арендной платы 244_|224 4 608,00 4 608,00
15|Оплата работ, услуг на 244 |225 1437 080,00 1437 080,00

содержание имущества
16|Оплатаработ, услуг на 244 |225 16 89 080,00 89 080,00

содержание имущества
17

_|
Оплата работ, услуг 244 |225|24 42 000,00 42 000,00

18|Оплата прочих работи услуг 244

_|
226 1605 995,00 1605 995,00

19|Оплата прочих работи услуг 244

_|
226 17 524 620,00 524 620,00

20 Оплата прочих работи услуг 244 226 24 510 108,10 510 108,10
21 Оплата работи услуг по

проведение медосмотров
244 226 25 195 000,00 195 000,00

22 Оплата прочих работи услуг 244 227 25 000,00 25 000,00
23 Оплата на приобретение

основных средства,
материальных запасов

244 310 13 000,00 13 000,00

24 Увеличение стоимости
лекарственных препаратов и
материалов, применяемыхв
медицинских целях

244 341 500,00 500,00

25 Оплата горюче-смазочных
материалов

244 343 150 000,00 150 000,00

26 Оплата прочих материальных
запасов

244 344 50 000,00 50 000,00

27 Оплата на приобретение
мягкого инвентаря

244 345 50 000,00 50 000,00

28 Оплата приобретения прочих
материальных запасов

244 346 435 753,43 435 753,43

29 Оплата увеличения стоимости
материальных запасов для
целей капитальных вложений

244 347 25 000,00 25 000,00

30 Оплата приобретения
материальных запасов
одноразового применения

244 349 520 900,00 520 900,00

31 Оплата налогов, сборов и
иных платежей

851 291 3 376 360,00 3 376 360,00

32 Оплата налогов, сборов и
иных платежей

852 291 10 400,00 10 400,00

2.Субсидии на иные цели

[| Субсидиина иные цели | 1 185 200,00 1 185 200,00 |2.1 Оздоровлениедетей в летнем лагере
1 [| Оплата прочих работ и услуг [ 244 | 226 126 101700,00| 101700,00

2.2.Организация и проведение мероприятий министерства образования Кировской области
1 Оплата прочих работи услуг 244_|226 13 10 000,00 10 000,00
2 Оплата прочих работи услуг 113 |226|13 805 000,00 805 000,00
3 Оплата материальных запасов|244 349 13 268 500,00 268 500,00

одноразового применения
3 Расход от приносящейдоход деятельности

3 043 503,09 3 043 503,09
1 Заработная плата 111211 1200 000,00 1200 000,00
2 Социальные пособия и 111 266 5 000,00 5 000,00

компенсации персоналу в
денежной форме

Э Начисленияна выплатыпо 119 213 362 400,00 362 400,00
оплате труда

4 Оплата коммунальных услуг 247 223 01 100 000,00 100 000,00

5 Оплата коммунальных услуг 247__| 223|03 80 000,00 80 000,00
6 Оплата коммунальных услуг 244

_|
223|04 10 000,00 10 000,00

7 Оплата коммунальных услуг 244

_|
223 06 10 000,00 10 000,00

8 Оплата работ, услуг на 244 |225 229 880,09 229 880,09
содержание имущества

9 Оплата прочих работи услуг 244

_|
226 390 745,00 390 745,00

10 Оплата на приобретение
основных средства,
материальных запасов

244 310 50 000,00 50 000,00

1 Увеличение стоимости
лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в
медицинских целях

244 341 3 150,00 3 150,00

12 Оплата приобретения прочих
материальных запасов

244 346 130 530,00 130 530,00

13 Оплата приобретения
материальных запасов
одноразового применения

244 349 297 475,00 297 475,00

14 Оплата налогов, сборов и
иных платежей

851 29] 134 162,00 134 162,00

15 Оплата налогов, сборов и
иных платежей

852 291 416,00 416,00

16 Штрафыза нарушение
законодательства налогов и
сборов

853 292 3 000,00 3 000,00

И Штрафыза нарушение
законодательства по закупкам

853 293 300,00 300,00

18 Уплата иных платежей 853 295 36 445,00 36 445,00

Директор

Исполнитель: В.А. Лелекова тел. 57-28-08

Ж.В. Родыгина